
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.08.2023                                  г.Моршанск                                       № 246 

 

 

О создании организационного комитета школьного и муниципального  

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2023\2024 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ №678 

от 27.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения  всероссийской 

олимпиады школьников»,  в целях организационно – методического 

проведения  школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников 2023-2024 уч.г.  (далее – Олимпиады) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав оргкомитета Олимпиады согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                            Г.В.Кулюкина 

 

 

 

 

 

 

Зенина Г.А. 

44965 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

от 16.08.2023 № 246 

 

 

 

Состав оргкомитета 

школьного и муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 уч.г. 

 

 

Председатель орг.комитета 

Кулюкина Г.В. –начальник отдела образования  

 

Зам.председателя орг.комитета 

Кочеткова Л.Н. - директор МКУ РИМЦ 

 

Секретарь орг.комитета 

Зенина Г.А. –главный специалист отдела образования 

 

Члены орг.комитета 

1. Астафьева Е.Н. – зам. начальника отдела образования 

2. Загребнева А.Ю. –консультант отдела образования 

3. Бортникова И.Н. – главный специалист отдела образования 

4. Орлова Л. В. – зам. директора   МБОУ Алгасовская СОШ 

5. Шохина Т.Н.–  зам. директора   МБОУ Сокольниковской СОШ 

6. Мельситова Е.Н. –  зам. директора   МБОУ Устьинская СОШ 

7. Конюшихина Е.П.–  зам. директора   МБОУ Большекуликовская  

СОШ 

 
 

 

 

 

 


